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Wizyta Ambasador Republiki Korei w Wielkopolsce

*25 kwietnia 2019 r. w Wielkopolsce przebywała Jej Ekscelencja Ambasador Republiki Korei w RP Mira
Sun. Najpierw wspólnie z Wicemarszałkiem Województwa Krzysztofem Grabowskim uczestniczyła w
otwarciu I Kongresu Koreanistycznego na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu. Była to pierwsza
w Polsce konferencja integrująca badaczy tematów związanych z Koreą Południową ze wszystkich sfer
nauki: filologii, językoznawstwa, kultury, historii, politologii i ekonomii.*

Następnie odbyło się oficjalne spotkanie w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego. Podczas spotkania Wicemarszałek Krzysztof Grabowski przedstawił JE Ambasador
historię i rezultaty współpracy między Województwem Wielkopolskim i Chungcheongnam-do w Korei
Południowej, a także wspólne działania planowane na 2019 r. Podkreślił, że współpraca polsko-koreańska
z sukcesem jest przenoszona z poziomu regionalnego na poziom lokalny, o czym świadczą działania na
rzecz nawiązania partnerstwa między miastem Nonsan oraz miastem i gminą Krotoszyn. Wicemarszałek
w przedstawił również potencjał Województwa Wielkopolskiego i zaprosił JE Ambasador do złożenia w
regionie dłuższej wizyty, aby możliwe było poznanie nie tylko stolicy, ale również ośrodków
subregionalnych.

JE Ambasador wyraziła uznanie dla wieloaspektowych kontaktów między Wielkopolską i
Chungcheongnam-do. Podkreśliła, że jednym z jej celów na stanowisku Ambasadora jest rozwój polsko-
koreańskich kontaktów na szczeblu niższym niż poziom administracji centralnej. Ambasada jest gotowa
by wspierać polsko-koreańskie kontakty na poziomie regionów i miast. JE Ambasador stwierdziła, że
doświadczenie Wielkopolski ma charakter modelowy i może posłużyć jako wzorzec dla innych polskich
województw, które chciałby zaangażować we współpracę z Koreą Południową. Jednocześnie obiecała
życzliwość i wsparcie dla inicjatyw współpracy Wielkopolska-Chungcheongnam-do.
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